
Werfermeeting 23.9.2006 / Knittelfeld

Kugel

U14 2kg Moser Leonie KSV alutechnik 2004 8,21 m
U14 2kg Cifrain Hannah ATUS Knittelfeld 2003 8,09m

U14 3kg Krawanja Hannah ATUS Knittelfeld 2003 10,29m
U14 3kg Freitag Elena ATUS Knittelfeld 2003 8,97m

U16 3kg Weinberger Christina ATUS Knittelfeld 2002 10,28m
U16 3kg Leitl Maria KSV alutechnik 2002 8,12m
U16 3kg Radlingmayr Hannah ATUS Knittelfeld 2002 8,08m

U18 3kg Schrettner Anja ATUS Knittelfeld 2000 7,82m

Masters 3kg Plammer Sabina ATUS Knittelfeld 1954 8,53m

U16 4kg Hollendohner Dominik DSG Wien 2001 13,77m

Diskus

U14 0,75kg Krawanja Hannah ATUS Knittelfeld 2003 25,62m
U14 0,75kg Freitag Elena ATUS Knittelfeld 2003 22,75m
U14 0,75kg Moser Leonie KSV alutechnik 2004 16,35m
U14 0,75kg Cifrain Hannah ATUS Knittelfeld 2003 22,40m

U16 0,75kg Weinberger Christina ATUS Knittelfeld 2002 29,30m
U16 0,75kg Leitl Maria KSV alutechnik 2002 19,99m

Masters 1kg Plammer Sabina ATUS Knittelfeld 1954 24,06m

U16 1kg Hollendohner Dominik DSG Wien 2001 44,12m

Herren 2kg Rathmayer Daniel ATUS Knittelfeld 1989 31,27m

Masters 1kg Sechser Herbert ATUS Gratkorn 1941 32,60m
Masters 1kg Schwendt Josef DSG Wien 1951 27,50m



Werfermeeting 23.9.2006 / Knittelfeld

Hammer

U14 2kg Moser Leonie KSV alutechnik 2004 25,17m
U14 2kg Cifrain Hannah ATUS Knittelfeld 2003 24,53m

U16 3kg Wiesler Verena ATUS Knittelfeld 2001 41,44m
U16 3kg Weinberger Christina ATUS Knittelfeld 2002 27,25m
U16 3kg Leitl Maria KSV alutechnik 2002 26,02m
U16 3kg Radlingmayr Hannah ATUS Knittelfeld 2002 25,68m
U16 3kg Strohmayer Celina ATUS Knittelfeld 2001 25,28m

St. Rekord U18

U18 3kg Meklau Tatjana ATUS Knittelfeld 1999 59,46m
U18 3kg Schrettner Anja ATUS Knittelfeld 2000 31,36m

U20 4kg Speiser Lisa Union St. Poelten 1997 45,37m
U20 4kg Steinwendtner Nadine Union St. Poelten 1998 34,59m

Masters 3kg Plammer Sabina ATUS Knittelfeld 1954 35,25m

U16 4kg Hollendohner Dominik DSG Wien 2001 31,84m

Herren 7,26kg Rathmayer Daniel ATUS Knittelfeld 1989 35,45m

Masters 4kg Sechser Herbert ATUS Gratkorn 1941 29,15m
Masters 5kg Schwendt Josef DSG Wien 1951 25,82m


